
dynape group, spol. s r.o.

SK Union Vršovice
FC Tempo Praha

hlavní rozhodčí asistenti
Lukáš Andras Jan Nebáznivý, Tomáš Janků 

čtvrtek 1. října
13:00 U13 - Ondrášovka Cup
 
sobota 3. října
09:00 U11 - FK Dukla JM
09:00 U10 - AFK Slavoj Podolí Praha
10:30 U9 - FK Meteor Praha VIII
10:30 U9 - FK Klánovice
12:00 U8 - FK Meteor Praha VIII
12:00 U8 - FA Praha

 
neděle 4. října
14:00 U13 - FC Slavia Karlovy Vary
14:00 U12 - FC Slavia Karlovy Vary
16:30 U13 - SC Olympia Radotín

 
sobota 10. října
10:00 Muži A - TJ Praga
12:30 U15 - SK Střešovice 1911
14:30 U14 - SK Střešovice 1911
16:30 U15/U14 - TJ Sokol Stodůlky

sobota 26. září
12:30 U15 - SK Motorlet Praha
14:30 U14 - SK Motorlet Praha
16:30 U15/U14 - TJ Sokol Bílá Hora
 
neděle 27. září
10:00 U19 - FK Dukla Praha
12:15 U17 - FK Dukla Praha
14:30 U19/U17 - SK Aritma Praha B
 
pondělí 28. září
14:30 U11 - FK Meteor Praha VIII
14:30 U10 - FK Meteor Praha VIII
16:30 Muži B - TJ Avia Čakovice 

úterý 29. září
13:00 U11 - Ondrášovka Cup 

středa 30. září
13:00 U12 - Ondrášovka Cup
16:30 U11 - SK Slavia Praha
16:30 U10 - SK Slavia Praha 

sobota 26. září 2020

I. A třída, skupina A

www.rodeopraha.cz

grafické 
studio

10:00

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

kdy příště na Tempo?

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč

Sportovní klub UNION Vršovice patří mezi nejstarší oddíly v hlavním 
městě Praze - byl založen v roce 1913. Za velkých potíží, vlastníma 
rukama, vybudovali jeho členové své hřiště v místech, kde jsou dnes 
automobilové opravny Auto Dojáček ve Vršovicích. V roce 1921 
však dostal klub z pozemků výpověď. Klub se však nerozpadl 
a po nesmírném úsilí členů a za vydatné podpory Občanské záložny 
ve Vršovicích byl klubu pronajat pozemek u Botiče v místech, kde 
dnes stojí stadion Bohemians. V těchto místech klub setrval až do roku 
1929. Nastalo další stěhovaní, tentokráte do Edenu. Ale i zde se 
fotbalisté Unionu dlouho neohřáli. Jeden jediný rok. Další hřiště pak 
bylo vybudováno v roce 1931 za Vozatajskými kasárnami, kde stánek 
Unionu zůstal až do roku 1976. 

Dne 10. 6. 1992 byl obnoven historický SK Union Vršovice na základě 
dohody o rozdělení uzavřené s TJ SOKOL zahájil samostatnou 
a nezávislou činnost. 

V průběhu své historie klub patřil mezi špičku pražské amatérské 
kopané. Nejvyšší soutěž, kterou klub dosáhl je Přebor Prahy, který 
hrálo A mužstvo dospělých do sezóny 2004/05, kdy bohužel 
sestoupilo do I. třídy. Tuto soutěž hrálo až do sezóny 2007/08, kdy 
dokázalo znovu vybojovat postup do nejvyšší pražské soutěže 
Přeboru Prahy. Ten dokázalo v sezoně 2012/2013 dokonce vyhrát.

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

SK Union Vršovice

MINULÉ UTKÁNÍ
FC Tempo Praha
SK Union Vršovice 3:0

Branky: 44. Eichler, 45. Schönmann, 55. Cejnar 
Rozhodčí: Zloch - Štípek, Sedláček.
ŽK: Schwank, Soukal, Eichler - Minařík, Kouřímský, Hrubý. Diváků: 67.
Tempo: Pacovský - Dušek, Valta, Schwank, Mareček - Šmídek, Bláha 
(88. Štěpánek), Schönmann (63. Trajhan) - Soukal (69. Babický), Eichler 
(65. Derda), Cejnar (76. Nguyen).

14/9/2019
Tempo



Po středečním vyřazení z poháru jsme si chtěli spravit chuť 
v domácím zápase s Hájemi. Zrodila se naprosto jasná záležitost, 
která našla v domácích řadách hned sedm střelců. Na první branku 
se však čekalo poměrně dlouho. Hráli jsme aktivně, měli jsme dobrý 
pohyb a Háje musely být neustále na pozoru. První zajímavý moment 
se zrodil po závaru před hostujícím brankářem. Faul na Babického 
nebyl odpískán, a tak jsme místo penalty museli čelit brejku Hájů, 
který skončil zakončením nad branku. Pak už bylo na hřišti jen 
domácí Tempo. Klouček obral o míč obránce, vnikl do pokutového 
území a jeho přihrávku uklidil do sítě Geissler - 1:0. Druhou branka 
přinesla velmi pěkná kombinace po ose Geissler, Trajhan, Perl 
a zakončující Trajhan se nemýlil - 2:0. Definitivní pojistku přidal ještě 
do poločasu Babický, který z těžkého úhlu potvrdil svůj um 
v zakončení - 3:0.

Třetí gól nás uklidnil a hosté ztratili chuť něco se zápasem udělat. 
Vstup do druhého poločasu jsme měli dobrý, ale pak už přišlo 
na řadu uspokojení a výrazně jsme polevili. To mohly využít Háje, ale 
ani jednu možnost nedotáhly do brankového vyjádření. Pak jsme 
ovšem znovu přeřadili na vyšší rychlostní stupeň a skóre začalo 
znovu narůstat. Eichler pěkně sklepl míč pod sebe a Sedlář dokázal 
obstřelit brankáře - 4:0. Pak se v pokutovém území prosadil Havlíček 
a jeho tečovaný centr dopravil do sítě Soukal - 5:0. 

Definitivní podobu výsledku daly dva pokutové kopy. Nejprve se 
nadechl k sólu Kadlec, obešel i posledního hráče, který ho srazil 
k zemi a Eichler se z penaltového puntíku nemýlil - 6:0. Po faulu 
na Soukala dostal příležitost napodobit ligistu Koláře i náš brankář 
Pacovský a rovněž se z pokutového kopu nemýlil - 7:0. V závěru jsme 
si ještě pohlídali čisté konto a připsali jsme si další tři body.

Trenér Petr Vanko: "Po dlouhé době trochu klidnější zápas 
s výrazným počtem vstřelených branek. Kluci si za dnešní výkon určitě 
zaslouží pochvalu. Měli jsme dost pohybu, byli jsme dostatečně 
rychlí a zároveň trpěliví a po zásluze jsme vyhráli."

Domácí jednoznačně svou kvalitu ukázali. V prvním poločase byli 
častěji na míči a byli velmi silní v kombinaci. My jsme naopak byli 
velmi nepřesní a dopouštěli jsme se častých ztrát. Tušili jsme, že 
Březiněves může mít problémy v obraně, ale k jejímu ohrožení jsme 
se vlivem nedostatků v kombinaci téměř neprobojovali. Šancí tedy 
nebylo mnoho i na druhé straně, ale jedna určitě stála za zmínku. 
Po rychle vhozeném autu letěl centr na hranici pokutového území, 
střela z první domácího hráče mířila do šibenice, kde míč 
fantastickým zákrokem vytáhl Pacovský na břevno. Vše ostatní jsme 
ubránili, a tak přišel čas na lekci z produktivity pro Březiněves. Stačila 
k tomu snad jediná povedená rozehrávka v prvním poločase, která 
směřovala na útočnou polovinu. Schwank našel Valtu, jeho centr 
zase Babického a zakončení našeho střelce bylo neomylné - 0:1.

Po přestávce jsme čekali pokračující tlak domácích a věděli jsme, že 
musíme hodně přidat. Lépe to začít nemohlo. Klouček vyhrál souboj 
se Střechou, uvolnil se a prostřelil brankáře - 0:2. Naprosto 
zaslouženě ale byli za svou aktivitu odměněni i domácí hráči. 
V pokutovém území jsme si počínali velmi netakticky (jako už 
poněkolikáté) a kopala se proti nám již pátá penalta v sedmém 
zápase. Benda ji bezpečně proměnil - 1:2. Zanedlouho jsme měli 
velkou šanci i my, ale bohužel střelu Eichlera srazil Píša na tyč. 
Zajímavé momenty pokračovaly, ale v náš neprospěch. Na hranici 
pokutového území se míč několikrát odrazil, až spadl před 
velezkušeného Macháčka a jeho bomba se zastavila až v šibenici naší 
branky - 2:2. Tato situace nás trochu pobídla k větší aktivitě a zase 
jsme se začali posouvat do útoku. Hráči Březiněvsi už neměli tolik sil, 
ale pořád dobře bránili. Jedné hrubky se ale domácí stopeři 
nevyvarovali a Eichler šel sám na branku, bohužel nezakončil vinou 
vyšší moci. Rozhodnutí přišlo až v první minutě nastavení. Cejnar 
rozehrál rohový kop, míč propadl do brankového území, kde se 
nejrychleji zorientoval Schwank a napálil míč do sítě - 2:3. 
Po rozehrání jsme šli ještě do brejku, Eichler našel na zadní tyči 
Babického a ten dal definitivní razítko na nesmírně náročný zápas 
a cenné vítězství - 2:4.

SEDM STŘELCŮ, SEDM BRANEK ROZHODNUTÍ AŽ V NASTAVENÍ

Tempo si připsalo další tři body, Háje si odvezly debakl. Proti velmi silné Březiněvsi ztratilo Tempo dvoubrankové 
vedení, aby v nastaveném čase rozhodl stoper Schwank.

Branky: 28. Geissler (Klouček), 34. Trajhan (Perl), 43. Babický (Trajhan), 
71. Sedlář (Eichler), 79. Soukal (Havlíček), 80. Eichler z pen., 87. Eichler z pen.
Rozhodčí: Vojnovič - Zelený, Hruška. ŽK: Stacey - Vostrovský, Hendrych, 
Kloboučník, Semecký, Skirdov. ČK: 80. Semecký (Háje). Diváků: 100.
Tempo: Pacovský - Valta, Kadlec, Stacey, Míka - Trajhan, Perl (67. Soukal), 
Cejnar (57. Havlíček) - Babický (57. Sedlář), Klouček (74. Urbanovský), 
Geissler (67. Eichler).

Branky: 64. Benda z penalty, 78. Macháček - 36. Babický (Valta), 
48. Klouček, 91. Schwank (Valta), 92. Babický (Eichler).
Rozhodčí: Denev - Navara, Plzák. Diváků: 80.
ŽK: Macháček, Fiala, Střecha - Kadlec, Šmídek, Klouček, Cejnar.
Tempo: Pacovský - Valta, Kadlec (71. Šmídek), Schwank, Kostka - Havlíček 
(55. Perl), Stacey, Cejnar - Babický, Klouček (90. Urbanovský), Soukal 
(60. Eichler).

FC Tempo Praha
FC Háje JM

TJ Březiněves 
FC Tempo Praha7:0 2:4(3:0) (0:1)

Petr Vanko - trenér      Martin Dostál - asistent trenéra
Petr Havlíček - asistent trenéra      Filip Šmídek - asistent trenéra
Jan Chytil - vedoucí týmu

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

FC TEMPO PRAHA

ČAFC PRAHA

SK UNION VRŠOVICE

TJ PRAGA

TJ SPOJE PRAHA

TJ KYJE PRAHA 14

SC XAVEROV HORNÍ POČERICE

TJ BŘEZINĚVES

SK ČECHIE UHŘÍNĚVES

SK ĎÁBLICE

FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO

SOKOL TROJA

SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY

SK SLOVAN KUNRATICE

SOKOL DOLNÍ POČERNICE

SPARTAK HRDLOŘEZY

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

5

5

5

5

4

4

4

3

2

2

2

1

1

1

0

0

2

1

1

0

1

0

0

0

1

1

0

2

1

0

0

0

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

4

5

6

7

21

17

16

16

15

13

12

12

9

7

7

6

5

4

3

0

26:10

20:17

23:18

16:12

12:13

22:19

13:26

13:25

14:20

9:16

10:25

2:25

ú
to

čn
íc

i

I. A třída, skupina A

www.fctempo.cz

b
ra

n
k

á
ři

o
b

rá
n

ci

Hampapa Filip
Kuchař Jan
Pacovský Pavel

Dušek Ondřej
Hampapa Vojtěch
Kadlec Dominik
Kostka Michael
Schwank Ondřej
Valta Viktor

Geissler Patrik
Havlíček Tomáš
Klouček Jaroslav
Míka Jan
Perl David
Soukal Tomáš
Stacey Sebastian
Šmídek Filip
Trajhan Jáchym

Babický Filip
Cejnar Tomáš
Eichler Miroslav
Pytlíček Martin
Sedlář Štěpán
Urbanovský Prokop
Vltavský Marek

0
0
7

5
2
5
3
5
7

4
7
7
1
6
6
7
2
6

7
7
6
1
6
2
0

10.5.2000
19.1.1980

7.9.1994

14.1.1997
15.12.2001
15.11.1989

9.6.2000
30.5.1998

5.5.1989

7.6.1995
24.8.2001
22.5.1997
22.2.1988
12.6.1991

14.12.2000
30.5.1996
16.6.1989
27.4.2001

15.11.2001
2.8.1999

20.6.1996
19.2.2002
10.7.2001
25.8.1995

19.10.1997

0
0

630

273
99

351
268
450
630

145
300
508

90
342
119
562
110
532

530
506
127

1
339

18
0

0
0
1

1
0
0
0
1
0

1
0
3
0
0
2
1
0
2

6
3
3
0
2
0
0

0
0
0

0
0
0
1
0
3

2
3
1
0
1
0
0
0
4

1
1
2
1
2
0
0

0
0
0

0
0
1
0
1
1

0
1
1
0
0
0
2
1
0

1
1
1
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

zá
lo

žn
íc

i
SOUPISKA

SLEDUJ 
DĚNÍ 
VE SVÉM 
KLUBU!

26:8

17:8

21:9

16:9

TJ BŘEZINĚVES


